ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 февраля 2024 года                 г. Калининград                            № 173/1066-8

О проведении досрочного голосования

на корабле, который в день голосования будет находиться в плавании

Руководствуясь статьей 70 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Избирательная

комиссия Калининградской области решила:

1. Разрешить провести досрочно в период с 27 февраля по 14 марта 2024

года голосование всех избирателей на избирательном участке, образованном

на корабле, который в день голосования будет находиться в плавании:

Избирательный участок № 753

Судовладелец Балтийский флот, СКР «Неустрашимый».

2. Направить настоящее решение в Балтийскую территориальную

избирательную комиссию, разместить на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

3 Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                    Я.В. Орлова

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                    О.Р. Баязитов